Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming



Vorlagennummer: 3-0964/07-KT

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 05.03.2007 im öffentlichen Teil:

- 1. Frau Karin Sielaff wird als ordentliches Mitglied aus dem Haushalts- und Finanzausschuss abberufen.
- 2. .Herr Bernd Hagedorn wird als ordentliches Mitglied in den Haushalts- und Finanzausschuss berufen.
- 3. Frau Karin Sielaff wird als stellvertretendes Mitglied aus dem Ausschuss für Regionalentwicklung und Bauplanung abberufen.
- 4. Herr Bernd Hagedorn wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Regionalentwicklung und Bauplanung berufen.
- 5. Frau Karin Sielaff wird als stellvertretendes Mitglied aus dem Ausschuss für Gesundheit und Soziales abberufen.
- 6. Herr Bernd Hagedorn wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Gesundheit und Soziales berufen.
- 7. Frau Karin Sielaff wird als ordentliches Mitglied aus dem Aufsichtsrat der Luckenwalder Beschäftigungs- und Aufbaugesellschaft mbH (LUBA) abberufen.
- 8. Herr Bernd Hagedorn wird als ordentliches Mitglied in den Aufsichtsrat der Luckenwalder Beschäftigungs- und Aufbaugesellschaft mbH (LUBA) entsandt
- 9. Frau Karin Sielaff wird als ordentliches Mitglied aus dem Polizeibeirat beim Polizeipräsidium Potsdam abberufen.
- 10. Herr Dieter Ertelt wird als stellvertretendes ordentliches Mitglied aus dem Polizeibeirat beim Polizeipräsidium Potsdam abberufen.
- 11. Herr Dieter Ertelt wird als ordentliches Mitglied in den Polizeibeirat beim Polizeipräsidium Potsdam entsandt.
- 12. Herr Bernd Hagedorn wird als stellvertretendes ordentliches Mitglied in den Polizeibeirat beim Polizeipräsidium Potsdam entsandt.

Klaus Bochow Vorsitzender des Kreistages Uwe Krain Mitglied des Kreistages